MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS PRINCESA ISABEL

EDITAL Nº 09/2021, DE 05 DE MAIO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO IFPB

CAMPUS PRINCESA ISABEL PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE EXTENSÃO NO

PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB)

Campus Princesa Isabel, no uso das atribuições, tornam público o Resultado da Primeria

Etapa do Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Estudantes do IFPB para

Atuação em Projeto de Extensão no Programa IF Mais Empreendedor, de acordo com

o Edital nº 05/2021-FADEMA e Edital 06/2021-PROEXC, nos termos aqui estabelecidos.

Estão classificados na primeira etapa os candidatos listados na Tabela 01.

Tabela 01 – Lista de candidatos classificados na primeira etapa

Candidato

Pontuação
na primeira

etapa

Realização da segunda etapa

Horário
da

entrevista Link para acesso da entrevista online

Déborah Gabrielle Vasconcelos 49,63 09:00 https://meet.google.com/cht-gfza-vam

Maria Patrícia da Silva 48,25 09:00 https://meet.google.com/qja-fdnd-fot

Pauliene Ferreira da Luz 48,06 09:00 https://meet.google.com/ufn-iaor-tdd

Maria Taislania Carneiro Lima Barreto 47,84 09:40 https://meet.google.com/cwh-qybg-psk

Emelly Keronn Ferreira Soares da
Silva 47,30 09:40 https://meet.google.com/wdz-skiw-coy

Alberto Siqueira da Silva 47,23 09:40 https://meet.google.com/xru-cofv-ukh

Maria Sufia de Lima 46,85 10:20 https://meet.google.com/obv-qubd-kod

Denise Silva Pereira 46,10 10:20 https://meet.google.com/efk-yaba-qxc

Erika Taiza Ribeiro da Silva 45,97 10:20 https://meet.google.com/hez-nsri-edg

Wellington Eufrásio Pires 45,75 11:00 https://meet.google.com/xpo-fxjg-zyr

Carla Maria Izidro da Silva 45,48 11:00 https://meet.google.com/bdb-krbm-ebp

Igor Henrique Pereira de Sousa 45,25 11:00 https://meet.google.com/drm-eijh-thb

Maria Tatiana Carneiro Lima 45,06 11:40 https://meet.google.com/qty-dfob-rhc

Brenda Rodrigues de Alcântara 44,75 11:40 https://meet.google.com/xzb-fcze-don

Os candidatos classificados deverão comparecer nas entrevistas online para realização da

segunda etapa do processo seletivo, a ser realizada no dia 14/05/2021 conforme os

horários e links de acesso apresentados na Tabela 01.

http://meet.google.com/cht-gfza-vam
https://meet.google.com/qja-fdnd-fot
https://meet.google.com/ufn-iaor-tdd
http://meet.google.com/cwh-qybg-psk
https://meet.google.com/wdz-skiw-coy
https://meet.google.com/xru-cofv-ukh
http://meet.google.com/obv-qubd-kod
https://meet.google.com/efk-yaba-qxc
https://meet.google.com/hez-nsri-edg
http://meet.google.com/xpo-fxjg-zyr
https://meet.google.com/bdb-krbm-ebp
https://meet.google.com/drm-eijh-thb
http://meet.google.com/qty-dfob-rhc
https://meet.google.com/xzb-fcze-don

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS PRINCESA ISABEL

A Tabela 02 apresenta a lista de inscritos e não classificados para a segunda etapa.

Tabela 02 – Lista de candidatos não classificados na primeira etapa

Candidato Pontuação na primeira etapa Situação

Edilaine Alves Moreira 44,71 Não classificado

Gisllaine Vitória Ferreira da Silva 44,22 Não classificado

Maria de Fatima Barroso de Sousa 43,94 Não classificado

Elisama Leila Quaresma Nicácio 43,70 Não classificado

José Armando Henrique Batista 43,53 Não classificado

Ângela Siqueira da Silva 43,17 Não classificado

Carlos Emanuel Izidro da Silva 43,17 Não classificado

Marinete dos Santos Souza 42,99 Não classificado

Gabriela De Andrade 42,94 Não classificado

Dionísio dos Santos Lopes 42,91 Não classificado

Janaína de Medeiros Pereira de 42,50 Não classificado

Cleonice Rodrigues Torres 41,97 Não classificado

Lindovânia Nicácio Laurindo 40,63 Não classificado

João Sales Bezerra 39,53 Não classificado

Tassiana Bezerra de Lima 32,14 Não classificado

Paulo Lucas Cândido de Farias - Não classificado

Cirleide Gomes de Oliveira - Não classificado

Francisley Carvalho Leite - Não classificado

Princesa Isabel/PB, 13 de maio de 2021.

Vinícius Batista Campos

Diretor Geral

Portaria 2844/2018/IFPB/Reitoria